
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
AN.120.47.2024   

Zarządzenie nr  47/2024  
       Starosty Ostródzkiego 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu   
pn.”Wzmocnienie bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

i jednostek podległych”  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
107) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/4/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  21 maja 2024r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
1.Powołuje się  Zespół ds. realizacji projektu: ”Wzmocnienie bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie i jednostek podległych” współfinansowanego ze środków  Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczenstwa w ramach projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

2. W skład Zespołu wchodzą:  
1) Specjalista ds. realizacji projektu - Inspektor Wydziału Rozwoju Lokalnego, Inwestycji  

i Gospodarowania Środowiskiem - Marta Kopańko -Zalewska 

2) Specjalista ds. realizacji projektu- Inspektor Wydziału Rozwoju Lokalnego, Inwestycji  

i Gospodarowania Środowiskiem - Monika Matusiak  

3) Specjalista ds. finansowych - Inspektor Wydziału Finansowego - Justyna Stasiuk 

4) Specjalista ds. zamówień publicznych  -  Inspektor Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr – Anna 

Malisz 

5) Informatyk  -  Inspektor Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr - Szymon Zambrzycki  

 
§ 2 

Zadania poszczególnych członków Zespołu zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
                                                                   

§ 3 
Zespół w składzie określonym w § 1 powołuje się na czas realizacji projektu.  
 

              § 4 
1. Osoby odpowiedzialne za wdrożenie projektu w Zarządzie Dróg Powiatowych w Ostródzie: 

1) Małgorzata Ostrowska – Dyrektor 
2) Łukasz Krasowski – Inspektor do spraw ochrony danych 

2. Osoby odpowiedzialne  za wdrożenie projektu w Powiatowym Centrum Pomocy w Rodzinie  w Ostródzie:   
        1)   Tomasz Podsiadło – Dyrektor  

2) Izabela Więckowska – Zastępca Dyrektora  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Osoby odpowiedzialne za wdrożenie projektu w Powiatowym Urzędzie Pracy    
w Ostródzie:  
1) Mariusz Bojarowski – Dyrektor  
2) Adam Krawiec – Informatyk   

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    
 
 


